РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

 ВЫШНЕЕ  ОЛЬШАНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ
НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28 декабря 2022 года     № 47

О признании утратившим силу

     В целях приведения нормативной правовой базы Вышнее Ольшанского

сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

Вышнее Ольшанский сельский Совет народных депутатов Должанского

района Орловской области РЕШИЛ:

     1. Решение Вышнее Ольшанского сельского Совета народных депутатов

Должанского района Орловской области от 18 февраля 2022 года № 17 «О

порядке назначения и проведения опроса граждан в Вышнее Ольшанском

сельском поселении.»  признать утратившим силу.

     2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Должанского района в сети Интернет.

Глава Вышнее Ольшанского

сельского поселения                                                                         Ю.А.Долгих